Quae omnia SS.D.N.Cuius Div. Prov. Pius XI, adprobare ac rata habere
dignatus est.

Contrariis minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. C. Orientalis, die 25 Julii 1932.

X1V

Ilexkpem CeawenHoi Konrperayii Cxionux Ilepxoeé 3 4 mpagus 1959 poky
8IOHOCHO nepereceHHs ociOky enapxii 3 Kpuxcesyie 0o 3arpeby

Arch. S. C. Or., Ruteni, Crisio, 367/32, o.c.
DECRETUM
S. Congregationis «Pro Ecclesia Orientali»
n. 185/ 59

Sedes Eparchiae Crisiensis Zagabriam transfertur,
Concatedrali Ecclesia ibidem erecta

Efflagitante iam D. P. D. Dionisio Njaradi, Hierarca Crisiensi, S. C. pro Ecclesia
Orientali die XXV mensis iulii anno MCMXXXII decretum dedit de sede eparchiali
Crisiensi Zagabriam transferenda atque Ecclesia Sanctorum Cyrilli et Methodii
eadem in urbe extante ad gradum dignitatemque Ecclesiae Concatedralis evehenda,
retento tamen titulo episcopali Crisiensi ceterumque servatis iuribus Ecclesiae
Cathedralis propriis.

Decretum illud usque in praesens numquam ad effectum vicissitudine et
iniquitate temporum deduci potuit.

Cum autem nunc rerum opportunitas effugere videatur, D.P.D. Gabriel
Bukatko, Episcopus titulo Severianensis, Eparchiae Crisiensis Apostolicus
Administrator, iterum de re Sacram hanc Congregationem rogavit.

Re igitur rite considerata, referente in Audientia diei XXIV mensis aprilis
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vertente anno infra scripto Huius S. C. Adsessore, SS. Dominus Noster Joannes Papa
XXIII, benigne indulsit ut Apostolicus Administrator, quem supra memoravimus,
eparchialem sedem a civitate Crisiensiad Zagabriam transferat et Ecclesia Sanctorum
Cyrilli et Methodii Concathedralis Ecclesiae gradum ac dignitatem obtineat, firmo
titulo episcopali Ecclesiae Crisiensis firmisque iuribus Cathedralis Ecclesiae,
voluitque ut praesens ferretur decretum.

Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali die:
XXIV mensis maji anno Domini MCMLIX.

Eugenius Card. Tisserant,
a secretis
Acacius Coussa, adsessor

XV

Iexpem Csawennoi Konrperayii Cxionux Ilepxos 3 3 aunusa 1972 poky,

axkum imerosano Croncoko-Tlpuspencvkozo enuckona. Hoaxuma I'epbyma

anocmoabCbKum 8i3umamopom KAamoaukie eizanmiticekozo 06pady 6
Maxeoownii

3 apxiBy Cxonceko-IIpu3peHchbKoi enapxii.

SS. mus Dominus Noster PAULUS, Divina Providentia Papa VI, referente
Exc. mo D. Augustino Casaroli, Archiepiscopo tit. Carthaginensi, Sacri Consilii pro
Publicis Ecclesiae Negotiis Secretario, in Audientia diei 18 mensis junii volventis anni,
dignatus est Exc. mum P. D. Joakim Herbut, Episcopum Scopiensem- Prisrianensem,
Visitatorem Apostolicum nominare pro fidelibus catholicis ritus byzantini in
Macedonia commorantibus, ut opportune eorum spiritualibus necessitatibus
provideatur, cum omnibus juribus et facultatibus opportunis ac necessariis.